
-20-

7．操作関係　(その1)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 ZA0630-710-300-0 ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑ(C)COMP 1
2 ZA0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 2
3 ZAV211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
4 ZA0630-711-220-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹCOMP 1
5 ZAV211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

6 ZA0630-710-240-1 ｶｲﾄﾞｳｽﾄｯﾊﾟCOMP 1
7 ZAV211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 2
8 ZA0630-710-230-1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP 1
9 ZA0630-710-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ﾅｶ) 1
10 ZA0630-710-013-1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｼﾑ) 1

11 ZA0630-710-014-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｿﾄ) 1
12 ZAV231-360-802-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 7T
13 ZA0630-710-015-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ 1
14 ZAV210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
15 ZA0630-710-021-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｾﾝｶｲ/ｷｬｯﾌﾟ) 1

16 ZAV120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼ(SP) M4X10 1
17 ZA1122-423-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1
18 ZAV211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 1
19 ZAV362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 1

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1819

ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ



-21-

7．操作関係　(その3-1)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 ZA0630-720-200-6 ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
2 ZA0630-720-011-0 ｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
3 ZAV201-261-215-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X150 1
4 ZAV411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
5 ZAV704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2

6 ZAV360-260-012-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M12 1
7 ZA0402-201-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27 2
8 ZA0473-630-250-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY 1
9 ZA0473-630-260-0 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY 1
10 ZA0630-720-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2

11 ZA0630-720-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1
12 ZA0630-720-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(L)COMP 1
13 ZA1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4
14 ZA2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
15 ZA0630-720-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1

16 ZA3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
17 ZAV710-140-004-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 3
18 ZA0630-720-250-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(R)COMP 1

>符号12注文時は、符号13が必要。
>符号18注文時は、符号13が必要。

1

2

3

4

4

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13

13

13
13

14

15

16
1617

17

17

18

19

20

20
20

20

21

22

23

23

24

25

25

25

A

A

B

B

C

C

ﾎﾞﾙﾄﾞｰ

ﾎﾞﾙﾄﾞｰ

ﾎﾞﾙﾄﾞｰ



-22-

7．操作関係　(その3-2)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

19 ZA3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
20 ZA0630-720-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ) 2
21 ZA1337-401-006-0 ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 ZA0630-520-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE62) 1
23 ZA0630-520-012-0 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ(02X15X03) 2

24 ZA8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
25 ZAV411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 3

1

2

3

4

4

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13

13

13
13

14

15

16
1617

17

17

18

19

20

20
20

20

21

22

23

23

24

25

25

25

A

A

B

B

C

C



-23-

7．操作関係　(その4)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 ZA0354-422-230-0 ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁCOMP 1
2 ZAV111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
3 ZAV401-150-003-0 S.W 3 2
4 ZAV411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 2
5 ZA3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 1

6 ZA0630-720-016-0 ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞ(650)ASSY 1
7 ZA1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
8 ZA3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 8
9 ZAV120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X10 2
10 ZA0630-720-017-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ) 1

11 ZA0770-220-035-0 ﾎｺﾞｺﾞﾑ(11) 1
12 ZA0630-720-031-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(07X500) 2
13 ZA0630-720-032-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X400) 1
14 ZA0630-720-033-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X200) 1
15 ZA1122-423-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1

16 ZA0630-722-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｮｳｹﾞ) 1
17 ZA0630-722-210-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27/ﾛｯｸ)ASSY 1
18 ZA0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 3
19 ZA3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2

1
2

3
4

5

6

7
8

8
8

8

8

8

9

9

10

11

12

19

13

14

15

16

17

18

18

12

D

D



-24-

7．操作関係　(その8)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 ZA0630-760-200-1 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
2 ZA0630-760-210-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｶｳﾝﾀ)COMP 1
3 ZAV211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 5

A

A

1

2

3

3

3

3

ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ
ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ


